АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО АРЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020							                               	     № 6
с. Макарьевка

	Об утверждении документации об аукционе на право заключения договоров аренды  земельных участков, находящихся в собственности Администрации Макарьевского сельсовета Солтонского района Алтайского края

В целях приведения документации по проведению аукциона   на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящегося в собственности Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского района Алтайского края, в соответствие с требованиями ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  аукционную документацию  по проведению   аукциона  на
право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Администрации Макарьевского сельсовета Солтонского района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского района Алтайского края и на информационном стенде сел Афонино, Излап, Каракан.

Глава сельсовета                                                              В.М.Русанова